СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

г. Чита

от 15 июня 2012 года                                                                             № 312

О принятии Устава муниципального района «Читинский район» в новой редакции

Рассмотрев протесты прокурора Читинского района (от 01.08.2011г №07-24-2011; 15.08.2011г № 07-24-2011; 21.09.2011г № 07-24-2011; 20.12.2011 № 07-24-2011; 23.04.2012г № 07-24-2011), рекомендации Управления министерства юстиции России по Забайкальскому краю и в целях приведения Устава муниципального района «Читинский район» в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Принять Устав муниципального района «Читинский район» в новой редакции в первом чтении

И.о. главы муниципального района

«Читинский район»                                                                             Н.К. Бурак